Maka dari itu terbentuklah

sebuah desa yang bernama Desa Teras Bendung.
5

B. Asal-Usul Tarekat Qadariyah

Tarekat Qadariyah adalah nama tarekat yang diambil dari nama

pendirinya yaitu Abdul Qadir Jailani yang lebih terkenal dengan

sebutan Syeikh Abdul Qadir Jailani. Yang lahir pada 470 H./ 1077 M.
6

Ibunya bernama Ummul Khair Fatimah binti Abdullah al-Shamai al-

Khusaini, ia keturunan dari Rasullah SAW. Ketika ia (Ummul Khair

Fatimah) melahirkan Syeikh Addul Qadir Jailaini pada waktu itu

ibunya berumur 60 tahun, suatu kelahiran yang tidak lazim bagi wanita

yang seumuran dengannya.